
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/302/2013 

RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ 

z dnia 26 marca 2013 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kuźnia Raciborska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm),  art. 4 ust. 1 i art. 13 

pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych  

(tj. Dz. U. z 2011r. Nr 197 poz. 1172 z późn. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji  

na wniosek Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska  

Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej,  

po zasięgnięciu opinii  

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Raciborzu  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie gminy, w brzmieniu określonym 

w załączniku do uchwały, zwany dalej „regulaminem”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kuźnia Raciborska.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Śląskiego z wyjątkiem: § 14, § 15, § 18, które wchodzą w życie z dniem 1 lipca 2013 r.  

§ 4. Uchwałę wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kuźni Raciborskiej oraz publikuje 

się w Biuletynie Informacji Publicznej.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Manfred Wrona 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 kwietnia 2013 r.

Poz. 3286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3286



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3286


		2013-04-09T07:58:16+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




